

세 입 총 괄 표

2017년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 | 예 산 액 | | 기 정 액 | | 비 교 증 감 | |
|----------------|-------------|----------|-------------|----------|------------|-------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 총 계 | 474,075,054 | 100.00 % | 442,487,099 | 100.00 % | 31,587,955 | 7.14% |
| 200 세외수입 | 22,629,265 | 4.77 % | 21,613,138 | 4.88 % | 1,016,127 | 4.70% |
| 210 경상적세외수입 | 610,792 | 0.13 % | 610,792 | 0.14 % | 0 | 0.00% |
| 211 재산임대수입 | 19,694 | 0.00 % | 19,694 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 213 수수료수입 | 34,785 | 0.01 % | 34,785 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 216 이자수입 | 556,313 | 0.12 % | 556,313 | 0.13 % | 0 | 0.00% |
| 220 임시적세외수입 | 22,018,473 | 4.64 % | 21,002,346 | 4.75 % | 1,016,127 | 4.84% |
| 221 재산매각수입 | 63,000 | 0.01 % | 63,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 222 부담금 | 15,914,452 | 3.36 % | 14,898,325 | 3.37 % | 1,016,127 | 6.82% |
| 223 과징금및과태료등 | 116,434 | 0.02 % | 116,434 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| 224 기타수입 | 2,054,587 | 0.43 % | 2,054,587 | 0.46 % | 0 | 0.00% |
| 225 지난해도수입 | 3,870,000 | 0.82 % | 3,870,000 | 0.87 % | 0 | 0.00% |
| 300 지방교부세 | 21,341,276 | 4.50 % | 21,341,276 | 4.82 % | 0 | 0.00% |
| 310 지방교부세 | 21,341,276 | 4.50 % | 21,341,276 | 4.82 % | 0 | 0.00% |
| 311 지방교부세 | 21,341,276 | 4.50 % | 21,341,276 | 4.82 % | 0 | 0.00% |
| 500 보조금 | 180,466,959 | 38.07 % | 165,365,959 | 37.37 % | 15,101,000 | 9.13% |
| 510 국고보조금등 | 180,466,959 | 38.07 % | 165,365,959 | 37.37 % | 15,101,000 | 9.13% |
| 511 국고보조금등 | 180,466,959 | 38.07 % | 165,365,959 | 37.37 % | 15,101,000 | 9.13% |
| 700 보전수입등및내부거래 | 249,637,554 | 52.66 % | 234,166,726 | 52.92 % | 15,470,828 | 6.61% |
| 710 보전수입등 | 38,514,016 | 8.12 % | 38,514,016 | 8.70 % | 0 | 0.00% |
| 711 잉여금 | 26,737,088 | 5.64 % | 26,737,088 | 6.04 % | 0 | 0.00% |
| 712 전년도이월금 | 13,157 | 0.00 % | 13,157 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 713 용자금원금수입 | 11,763,771 | 2.48 % | 11,763,771 | 2.66 % | 0 | 0.00% |
| 720 내부거래 | 211,123,538 | 44.53 % | 195,652,710 | 44.22 % | 15,470,828 | 7.91% |
| 721 전입금 | 211,123,538 | 44.53 % | 195,652,710 | 44.22 % | 15,470,828 | 7.91% |